

Produse de curatenie

I.D.: 100956159

Data publicarii	02.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.482,78 RON - 1.482,78 RON

Descriere: 1 ROLA PROSOP MISAVAN LUNGO BUC 18.000 12.6050 226.89 43.11 2 HARTIE IGIENICA 3 STR BAX 12.000 15.1258 181.51 34.49 3 ODORIZANT CAMERA EYFEL CU BETISOARE BUC 10.000 21.8490 218.49 41.51 4 SACI MENAJERI 35 L BUC 15.000 4.6220 69.33 13.17 5 SPRAY UNIVERSAL CHANTECLAIR BUC 6.000 100.8400 605.04 114.96 6 REZERVA MOP BUC 5.000 5.8820 29.41 5.59 7 ODORIZANT WC SOLID BUC 5.000 12.6060 63.03 11.97 8 SCALA GEL DESFUNDAT TEVI 1 L BUC 3.000 14.2867 42.86 8.14 9 GEPE SOLUTIE GEAMURI 5 L BUC 1.000 33.6100 33.61 6.39 10 DOZATOR SAPUN LICHID PERETE BUC 1.000 12.6100 12.61 2.39 1 482.78 281.72 Total 1 764.50
